L’Alcaldia, mitjançant Decret 2024/1672 de 25 de juliol, ha resolt aprovar el següent padró 
de la taxa de manteniment per l’estacionament a l’aparcament soterrani de Riera Gavarra, 
en règim de concessió, corresponent al 3r trimestre de 2024 integrat per 324 registres amb 
un import total per els tres mesos de DEU MIL TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS 
(10.368,00 EUR), i ordenar la publicació de l’anunci d’exposició pública al Butlletí Oficial de 
la Província i a la seu electrònica de l’Ajuntament.

El termini d’exposició pública serà de vint dies naturals comptats a partir de 10 dies abans 
de l’inici del període voluntari de pagament, encara que aquest es faci de forma fraccionada.